[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
РЕШЕНИЕ
«26»  марта  2015г.

с. Чкаловское

№ 271
	«О согласовании предоставления муниципального имущества в безвозмездное пользование Краевому государственному бюджетному учреждению «Центр занятости населения города Спасска –Дальнего»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  на основании статьи 85 части 3 Устава  Чкаловского сельского поселения, Положения о порядке владения, пользования и распоряжением имуществом Чкаловского сельского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 21 марта 2006 года №19, для размещения консультативного пункта
РЕШИЛ:
1. Предоставить муниципальное имущество в безвозмездное пользование Краевому государственному бюджетному учреждению «Центр занятости населения города Спасска -Дальнего» нежилого помещения общей площадью 22 кв.м. расположенного по адресу: с. Чкаловское, пер. Торговый, 12
2. Администрации Чкаловского сельского поселения  заключить договор в  безвозмездное пользование муниципальным имуществом с Краевым государственным бюджетным учреждением «Центр занятости населения города Спасска-Дальнего»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и распространяется  на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года
Глава Чкаловского сельского поселения

В.Н. Трусов
[image: image1]